
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS



COGNOME NOME

DI GRIGOLI ANTONINO

CUSIMANO ANDREA

FERRITO FEDERICO

GUELI MARIANNA

LO BUE PIETRO

GIORDANO MARCO

VALENTI VALENTINA

MUSOTTO GIULIANA

GAMBINO MARIAGRAZIA

PILLITTERI ROSALBA

NICASTRO ILARIA

NABISSO PIERO

INZERILLO ALESSANDRA

CUCINA ALESSANDRA

SICHERA ERIKA

MACRÌ ELIANA

DI PAOLA OMAR

D'AGATA VALERIA COSTANZA

CIULLA ANGELA

SANTANGELO GIUSEPPE

MARCHESE SALVATORE

USTICA FRANCESCA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19 P

20

21 P

22 P



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

24 2

24 1

62 21

54 10

24 0

54 15

54 13

50 17,50

54 10

24 16

63 7

54 7

54 15

54 0

11 5

54 1,50

51 15

8 33

8 9,50

50 0

8 9

8 0



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 204

0 168

0 106

0 111

0 132

0 80

0 72

0 60

0 60

0 84

0 52

0 60

0 48

0 58

0 96

0 56

0 44

0 68

0 84

0 0

0 14

0 0



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

230 NO

193 NO

189 NO

175 NO

156 NO

149 NO

139 NO

127,50 NO

124 NO

124 NO

122 NO

121 NO

117 NO

112 NO

112 NO

111,50 NO

110 NO

109 NO

101,50 NO

50 NO

31 NO

8 NO



INDICATORE DI PREFERENZE SERVIZIO SENZA DEMERITO

X

X X

X X

X X

X

X X

X X

X

X

X

X

X

X

X X

X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022


